CaeleHNs 0 MOCTYIUIEHMH M PACXO0I0BAHUM CPEACTB M30HPATEJIbHBIX (P)OHA0B KAHIUIATOB (KPOCC-TA0/IMIA HA OCHOBAHNM UTOTOBBIX (PMHAHCOBBIX
0T4YETOB)

BBI6ODBI JIEIYyTaTOB 3aKOHOJATSILHOIO CO6DaHI/IH KamuaTckoro xpas 4eTBEpPTOIr'0 CO3EIBa

Kamuarckuii kpait

Oxpyr Nel (Ne 1)

ITo cocrostumro Ha 03.11..2021
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[MocTynuiio cpeicTs B
1 |usGuparensueii dom, 10 5 410 684,00 150 000,00 5 221 500,00 34 184,00 5 000,00
BCEro
B TOM 4YUCJIC
ITocTynuio cpeacrts B
11  [YCTAHOBACHHOMIOPARKE |, 5 410 684,00 150 000,00 5 221 500,00 34 184,00 5 000,00

Ut hopMHUpOBaAHUS
n3bupaTensHOTO hoHma

N3 HUX




111

CoOCTBEHHBIE CpECTBA
MTOJINTHIECKON TTapTHH /
PETHOHAILHOTO
OT/EJEHHS TOTUTHYECKOM
mapTun / KaHARAaTa

30

476 500,00

150 000,00

321 500,00

0,00

5000,00

1.1.2

CpencTBa, BbIJIC/ICHHBIE
KaHJUAATYy BbIIBUHYBLICH
€ro IOJIUTUYECKOU
napTuen

40

3034 184,00

0,00

3000 000,00

34 184,00

0,00

1.13

JoOpoBoBEHEIC
MOKEPTBOBAHHMS
rpaxxJaHrHA

50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114

JoOpoBoBEHEIC
MIO>KEePTBOBAHHMS
IOPUIMYECKOTO JIHIA

60

1900 000,00

0,00

1900 000,00

0,00

0,00

1.2

Hoctynuio B
n30MpaTeNbHEIA HOHT
JICHEKHBIX CPEJICTB,
TIOIaTAFOIITUX IO/
nevcreue 4.2, 4, 8 cr.71
®denepalibHOTO 3aKOHA OT
22.02.2014 r. Ne20-®3 u
.6 c1.58 denepanbHOro
3akoHa ot 12.06.2002 r.
Ne67-D3

70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

N3 HUX




121

CoOcTBeHHBIE CpeICTBA
MOJUTHYECKOW mapTuu /
PErHOHAIBHOTO
OTJEJIeHHS OJIUTHYECKON
nmapTuu / KaHauaara /
CpPE/CTBA, BBIICIICHHBIC
KaHJUAaTy BbIABUHYBILCH
€ro MOJIUTHYECKOU
napTuen

80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

CpencTBa rpakIaHuHa

90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.3

CpencTBa IpUITIECKOTO
JMna

100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bo3BpaliieHo 1eHEKHbIX
CPEJICTB U3
n3bupaTensbHOro (GoHna,
BCETO

110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX

2.1

[MepeuucieHo B 10X0/1
(denepanpHOTO OIOKETA

120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2

Bo3sBpaliieHo 1eHEKHBIX
CpC€ACTB, IMMOCTYIMUBIINX C
HapyLIEHUEM
YCTaHOBJICHHOTO TIOPSAKA

130

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX




22.1

I'paxxmanam, KOTOpBIM
3aIpemnIeHo OCYIIECTBISATh
MTO’KEePTBOBAHMS OO HE
YKa3aBIIAM 00s3aTeIbHEIC
CBEJICHUS B IUTATS)KHOM
JOKYMEHTE

140

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2.2

IOpunnaeckum numam,
KOTOPBIM 3aIlperieHo
OCYILIECTBIIST
MTOXKePTBOBAHUS JTHOO HE
YKa3aBIIAM O0s3aTeIbHEIC
CBEJICHHS B TUIATEIKHOM
JOKYMEHTE

150

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2.3

CpencTs, MOCTYNHBIINX C
MIPEBBIIICHHEM
TIPE/ICNBHOTO pa3Mepa

160

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.3

BO3BpaHICHO JCHCKHBIX
CpCACTB, NOCTYIIUBIINX B
YCTaHOBJICHHOM ITOPAAKE

170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

N3pacxonoBaHo cpeacTs,
BCETO

180

5409 508,00

148 824,00

5221 500,00

34 184,00

5 000,00

N3 HUX

3.1

Ha opranuzanuio coopa
nojanucel n3ouparenei

190

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




N3 HUX

3.11

W3 Hux Ha orutary Tpyaa
JIUILL, TIPUBJICKAEMBIX IS
cbopa moanucei
n3buparenei

200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.2

Ha npenseibopHyto
aruTaIMIo Yepe3
OpraHU3aIH
TenepaauoBeIaHus

210

1920,00

0,00

0,00

1920,00

0,00

3.3

Ha npenseibopHyto
aTUTALUIO Yepe3
PEOaKIUU NEPHOIMICCKHX
NIEYATHBIX U3IaHUH

220

125,00

0,00

0,00

125,00

0,00

3.4

Ha npenBeibopHyto
aTUTalUIO YePe3 CETEBbIC
U3aaHus

230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.5

Ha Beiyck u
pacnpocTpaHeHne
NIEYaTHBIX U MHBIX
aruTaluOHHBIX
MaTepHUaloB

240

543 422,20

148 824,00

357 459,20

32 139,00

5000,00

3.6

Ha npoBenenue
ITyOJIMIHBIX MACCOBBIX
MEPOTIPUATUI

250

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.7

Ha orutaty pa6ot (yciyr)
HH()OPMAIIMOHHOTO U
KOHCYJIBTAIIHOHHOTO
XapakTepa

260

3236 200,00

0,00

3236 200,00

0,00

0,00




3.8

Ha omary npyrux pabot
(yciyr), BBIIOJTHEHHBIX
(oxa3aHHBIX)
OPUAMICCKUMU JTHIAMU
WK rpakaadaMu Poceuu
TI0 IOTOBOpaM

270

974 400,00

0,00

974 400,00

0,00

0,00

3.9

Ha omnaty uHbIX
pacxomos,
HENOCPEACTBECHHO
CBSI3aHHBIX C
IIPOBEJIEHUEM
n30upaTenbHON KaMIlaHU|

280

653 400,80

0,00

653 400,80

0,00

0,00

OcTtatok cpencTs GoHaa
Ha JIaTy CIa4YM OTYeTa
(3aBepsieTcst GAaHKOBCKOI
crmpaBkoii) (ctp.300 =
ctp.10 - ctp.110 - cTp. 180
- ¢1p.290)

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX

4.1

Pacnpeneneno
HEeHU3PacX0/I0BaHHOTO
ocTatka cpeacTB hoHma
MPOTIOPIMOHAIEHO
TIEPEYUCIICHHBIM B
n30MpaTensHbIA HOHT
ACHEKHBIM CPEICTBAM

290

1176,00

1176,00

0,00

0,00

0,00




